
В соответствии с частью 12  статьи  44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить производство по делу № 07-16-88/2015 по заявлению страхового
акционерного общества «ВСК» в лице Оренбургского филиала САО «ВСК» в
отношении ООО «Страховая Группа «Компаньон» в лице филиала «Оренбургский»
ООО «СГ «Компаньон» по признакам нарушения требований, установленных  ч. 1 ст.
14 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выраженных в совершении действий, направленных на получение преимуществ
перед участниками аукциона в электронной форме, путем занижения начальной
(максимальной) цены контракта, при участии в аукционе в электронной форме на
право заключения гражданско-правового договора на оказание услуг по
обязательному страхованию автогражданской ответственности (ОСАГО)
(извещение № 0153200000215002835).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 07-16-88/2015 в следующем
составе:

Председатель Комиссии –Члены Комиссии:

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за председателем Комиссии.

Заместитель руководителя Управления                                            

 


